Lucrări de proiectare privind elaborarea 

proiectelor de execuție, pentru construcția suportului pentru drapel (Catarge pentru fixarea 

drapelelor) 3 buc. (cu înălțimea de 1 x 33,5 m și 2 x 26,0 m), pentru 10 locații. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

890 000.00 MDL (opt sute nouăzeci de mii lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

1 068 000.00 MDL (un milion  șaizeci și opt  de mii lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.